
ZARZĄDZENIE Nr 85/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. - poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890) oraz Zarządzenia Nr 84/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 216.079,56 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 216.079,56 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 122.027.983,51 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 108.063.675,30 zł 
dochody majątkowe - 13.964.308,21 zł 

- 59.000.731,72 zł, 

wydatki bieżące - 38.919.830,16zł 
. wydatki majątkowe - 20.080.901,56 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 27 kwietnia 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwięksżenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo o.oo o.oo 216 079,56 216 079,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność o.oo o.oo 216 079,56 216 079,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz o.oo 0,00 216 079,56 216 079,56 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 107 847 595,74 0,00 216 079,56 108 063 675,30 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 o.oo 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 964 308,21 0,00 0,00 13 964 308,21 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10419 551,21 o.oo o.oo 10 419 551,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 121 811 903,95 0,00 216 079,56 122 027 983,51 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 459 175,95 0,00 0,00 10 459 175,95 
środków, o których mowa w art. 5 usl 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

T~a 

mzr ini.\\'.l'm\lhrh Bąk 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
śr:odków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 33 500,00 33 500,00" 18 500,00 o.oo 18 500,00 15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 216 079,56 216 079,56 216 079,56 3 894,29 212 185,27 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 249 579,56 249 579,56 234 579,56 3 894,29 230 685,27 15 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 ooo.oo 4 000,00 o.oo 4 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 216 079,56 216 079,56 216 079,56 3 894.29 212 185,27 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 220 079,56 220 079,56 220 079,56 3 894,29 216 185,27 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 3 255,00 3 255,00 3 255,00 3 255,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 255,00 3 255,00 3 255,00 3 255,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Składki na ubezpieczeniaspoleczne 
zwiększenie 559,54 559,54 559,54 559,54 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 559,54 559,54 559,54 559,54 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 79,75 79,75 79,75 79,75 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 79,75 79,75 79,75 79,75 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie 237,50 237,50 237,50 o.oo 237,50 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 237,50 1 237,50 1 237,50 0,00 1 237,50 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup"""- zwiększenie 105,06 105,06 105,06 o.oo 105,06 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po .zmianach 3 105,06 3105,06' 3 105,06 0,00 3 105,06 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4430 Różneoplatylskladki 

zwiększenie 211 842,71 211 842,71 211 842,71 o.oo 211 842,71 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 211 842,71 211 842,71 211 842,71 o.oo 211 842,71 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 111 ooo.oo 71 ooo.oo 71 000,00 11 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 

630 Turystyka 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308,00 308,00 308,00 o.oo 308,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 111 308,00 71 308,00 71 308,00 11 ooo.oo 60 308,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 111 ooo.oo 71 ooo.oo 71 ooo.oo 11 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
mniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

zwiększenie 308,00 308,00 308,00 o.oo 308,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 111 308,00 71 308,00 71 308,00 11 ooo.oo 60 308,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 40 000,00 40 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 ooo.oo 2 000,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakupmaterialówly,yposatenia 
zwiększenie 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmian<1;ch 2 308,00 2 308,00 2 308,00 0,00 2 308,00 o.oo ·o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Strona 1 z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
. 2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 774 257,00 8 520 100,00 8 015 433,00 6185 351,00 1 830 082,00 30 ooo.oo 474 667,00 0,00 o.oo o.oo 254157,00 254 157,00 0,00 o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 4 896,00 4 896,00 4 896,00 1 200,00 3 696,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 8 779 153,00 8 524 996,00 8 020 329,00 6186 551,00 1 833 778,00 30 ooo.oo 474 667,00 . 0,00 o.oo o.oo 254 157,00 254157,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 425 807,00 425 807,00 395 807,00 17 ooo.oo 378 807,00 30 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zw\ększenie 4 896,00 4 896,00 4 896,00 1 200,00 3 696,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 430 703,00 430 703,00 400 703,00 18 200,00 382 503,00 30 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4170 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4190 Nagrody konkursowe 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 84157,00 84157,00 84 157,00 o.oo 84157,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup materiałów i wyposatenła 
zwiększenie 2196,00 2196,00 2 196,00 o.oo 2 196,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 86 353,00 86 353,00 86 353,00 0,00 86 353,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 284 450,00 284 450,00 284 450,00 o.oo 284 450,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Zakup usług pozostalych 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 285 450,00 285 450,00 285 450,00 0,00 285 450,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 954 264,00 827 264,00 752 944,00 469 292,00 283 652,00 20 ooo.oo 54 320,00 0,00 0,00 o.oo 127 000,00 127 ooo.oo o.oo 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie .3 490,00 .3 490,00 .3 490,00 -1 490,00 ·2 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przeciwpożarowa zwiększenie 3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 3 990,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 954 784,00 827 764,00 753 444,00 467 802,00 285 642,00 20 ooo.oo 54 320,00 o.oo 0,00 o.oo 127 ooo.oo 127 000,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 465 264,00 465264,00 460 944,00 413 692,00 47 252,00 0,00 4 320,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75416 Straż gminna (miejska) 
zmniejszenie ·3 490,00 .3 490,00 .3 490,00 -1 490,00 ·2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 3 490,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 465 264,00 465 264,00 460 944,00 412 202,00 48 742,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 24 825,00 24 825,00 24 825,00 24 825,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4040 
zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1490,00 ·1 490,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 23 335,00 23 335,00 23 335,00 23 335,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4410 
zmniejszenie ·2 000,00 ·2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo ·2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Podróże slutbowa krajowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenla' pracowników niebędących zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
~ID!"~ korpusu slużbyqwilnej zwiększenie 3 490,00 3 490,00 3 490,00 0,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 ·o .. oo 0,00 

po zmianach 5 490,00 5 490,00 5 490,00 o.oo 5 490,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 49 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo 0,00 ·9 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo 

75495 Pozostała działalhość 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 .o.oo 0,00 

!zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 . o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 49 500,00 9 500,00 9 500,00 o.oo 9 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 O,ÓO 40 000,00 40 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznyCh; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 Nagrody konkursowe ·o.oo zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 299 920,00 299 920,00 299 920,00 o.oo 299 920,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -6 654,00 -6 654,00 -6 654,00 o.oo -6 654,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 293 266,00 293 266,00 293 266,00 o.oo 293 266,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 299 920,00 299 920,00 299 920,00 0,00 299 920,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -6 654,00 -6 654,00 -6 654,00 o.oo -6 654,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 293 266,00 293 266,00 293 266,00 0,00 293 266,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 299 920,00 299 920,00 299 920,00 o.oo 299 920,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 654,00 -6 654,00 -6 654,00 o.oo -6 654,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 """"" zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 293 266,00 293 266,00 293 266,00 o.oo 293 266,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 781 624,00 7 310 624,00 2 457 022,00 1 559 430,00 897 592,00 4 675 509,00 178 093,00 o.oo o.oo o.oo 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 o.oo 950,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 8 782 574,00 7 311 574,00 2 457 972,00 1559430,00 898 542,00 4 675 509,00 178 093,00 o.oo o.oo o.oo 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 567140,00 102140,00 102140,00 4 110,00 98 030,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 000,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 950,00 950,00 950,00 o.oo 950,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 568 090,00 103 090,00 103 090,00 4110,00 98 980,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 Nagrody konkursowe 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 o.oo 11 700,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 21 200,00 . 21 200,00 21 200,00 o.oo 21 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup rnaterlalów i wyposażenia 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 21 450,00 21 450,00 21 450,00 o.oo 21 450,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 13 831 323,00 8 386 947,63 8 331 947,63 1 463 963,00 6 867 984,63 o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 444 375,37 4 422 875,37 o.oo 1 021 500,00 

zmniejszenie -25 ooo.oo -25 ooo.oo -25 ooo.oo 0,00 -25 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 831 323,00 8 386 947,63 8 331 947,63 1463963,00 6 867 984,63 o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 5 444 375,37 4 422 875,37 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 7 485 814,63 2 200 652,63 2 200 652,63 6 450,00 2194 202,63 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 285162,00 4 263 662,00 o.oo 1 021 500,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 ooo.oo -25 ooo.oo o.oo -25 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
90095 Pozostała działalność 

zwiększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 0,00 25 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 7 485 814,63 2 200 652,63 2 200 652,63 6 450,00 2 194 202,63 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 285162,00 4 263 552;00 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 100 ooo.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo 0,00 100 ooo.oo o.oo ·o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -25 ooo.oo -25 ooo.oo -25 ooo.oo o.oo -25 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4430 Rótna opiaty i składki 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 75 ooo.oo 75 ooo.oo 75 ooo.oo o.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo 0;00 0,00 0,00 0,00 o.oo .o.oo· o.oo 0,00 

Opłatynarzeczbudżet6wjednostek zml)iejszenie o.oo ·. o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
. 4520 

samorządu terytorialnego zwiększenie 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00. o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3z3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 ·3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 58 784 652,16 38 703 750,60 26 504 895,12 9 782 570,00 16 722 325,12 9 463 402,00 1 235 453,48 0,00 0,00 1 500 ooo.oo 20 080 901,56 19 059 401,56 0,00 1 021 500,00 

zmniejszenie -35144,00 -35 144,00 -35144,00 -1 490,00 -33 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 251 223,56 251 223,56 251 223,56 5 094,29 246 129,27 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o,oó o.oo o.oo 

po zmianach 59 ooo 731,72 38 919 830,16 26 720 974,68 9 786174,29 16 934 800,39 9 463 402,00 1235453,48 o.oo 0,00 1 500 ooo.oo 20 080 901,56 19 059 401,56 o.oo 1 021 500,00 

~ ........ ~ 

Strona 4z 3 


